
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 
        ul. Plac Sobieskiego 18 

          37-100 ŁAŃCUT 

 
 
 

Pismo przygotowała: Marta Kalinowska - inspektor 

Biuro Gospodarki Mieniem 

tel. +48 17 249 04 09e.mail:  

m.kalinowska@um-lancut.pl 

 
 

OA.0050.210.2015                                                                                                     

Zarządzenie Nr 210 /2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia  12 czerwca  2015r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej   
 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm..) w związku z art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia    21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz U z 2014r. poz. 518 z późn.zm.) zarządzam co 

następuje:  

 

 

§ 1.Wyrażam zgodę dla Łańcuckiego Zakładu Komunalnego, ul. Traugutta 20, 37-100 

Łańcut na lokalizację odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na działce 2442  należącej do Gminy 

Miasto Łańcut w ramach planowanego remontu ww. sieci zgodnie z przedstawionym 

załącznikiem graficznym, na niżej podanych warunkach: 

 

1) Uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia budowy albo wykonywania robót 

budowlanych, 

2) Uzgodnienia z właścicielem nieruchomości, przed uzyskaniem pozwolenia na budowę  

projektu budowlanego lub planu sytuacyjnego na kopii aktualnej mapy zasadniczej lub 

mapy jednostkowej przyjętej  do państwowego zasobu geodezyjnego                                        

i kartograficznego, 

3) Zawarcia z właścicielem nieruchomości umowy dotyczącej prowadzenia robót  

budowlanych i umieszczania urządzeń na etapie wykonawstwa. 

 

 

 § 2.  Wykonanie powierza się Kierownikowi Biura Gospodarki Mieniem. 

 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 


